
AKTIESELSKABET AF 28. APRIL 1976. RISSKOV

CVR-nr.: 56195017

Kanehaven 2
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2024

Peder Malmkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIESELSKABET AF 28. APRIL 1976. RISSKOV
Kanehaven 2
8240 Risskov

CVR-nr.: 56195017
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 269.306 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 5.846.847 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		92.247	73.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		80.247	61.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		147.533	101.402
Andre finansielle indtægter		76.365	144.149
Øvrige finansielle omkostninger		-545	-1.284
Ordinært resultat før skat		303.600	306.097
Skat af årets resultat		-34.294	-45.060
Årets resultat		269.306	261.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		147.533	101.402
Overført resultat		-227	41.835
I alt		269.306	261.037

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.722.470	1.734.470
Materielle anlægsaktiver i alt		1.722.470	1.734.470
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.805.618	2.658.085
Udskudte skatteaktiver		20.240	17.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.825.858	2.675.685
Anlægsaktiver i alt		4.548.328	4.410.155
Andre tilgodehavender		4.546	40.686
Tilgodehavender i alt		4.546	40.686
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.169.126	1.131.172
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.169.126	1.131.172
Likvide beholdninger		821.507	738.011
Omsætningsaktiver i alt		1.995.179	1.909.869
AKTIVER I ALT		6.543.507	6.320.024

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.358.520	1.210.987
Overført resultat		3.866.327	3.866.554
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		5.846.847	5.695.341
Skyldig selskabsskat		10.511	25.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.800	39.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		646.349	559.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		696.660	624.683
Gældsforpligtelser i alt		696.660	624.683
PASSIVER I ALT		6.543.507	6.320.024

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 56 på balancedagen, hvoraf t.DKK 11 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver omfatter børnsnoterede aktier.

Dagsværdien af børnsnoterede aktier udgjorde 30.06.2024 1.169.126 kr. (30.06.2023: 1.131.172 kr.).

Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgjorde i 2023/24 37.954 kr. (2022/23: 104.969 kr.).

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0